
333019-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 333019-2024 - Rezultati

Bugarska – Električna energija – „Доставка на нетни количества активна електрическа 
енергия - ниско напрежение и избор на координатор на балансираща група за нуждите на 
Община Елхово за срок от 24 (двадесет и четири) календарни месеца“
OJ S 108/2024 05/06/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: ОБЩИНА ЕЛХОВО
E-pošta: kmet@elhovo.bg
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - ниско 
напрежение и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община 
Елхово за срок от 24 (двадесет и четири) календарни месеца“
Opis: Предметът на поръчката включва доставка на нетна активна електрическа енергия 
за обектите на територията на Община Елхово, осигуряване на услуга по прогнозиране 
на потреблението, както и изготвяне на графици от координатора на балансиращата 
група, подаването им, коригиране при необходимост на подадените графици, 
отговорност за балансиране и всички дейности, свързани с участие в свободния пазар 
на електрическа енергия на възложителя. Място на изпълнение на обществената 
поръчка - Обектите, на които ще се доставя електрическа енергия, са съгласно 
Приложение № 1 - Актуален списък на обектите, което е неразделна част от 
документацията на обществената поръчка. Общата консумация на ел. енергия за всички 
обекти на Възложителя за предходните 12 календарни месеца е в размер на 886 950 
kwh годишно. Пълният обхват на поръчката е съгласно Техническата спецификация към 
одобрената документация за участие.
Identifikacijska oznaka postupka: 72ec053a-ee48-430a-909e-dd9ef1f21921
Interna identifikacijska oznaka: 361827
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 09310000 Električna energija

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 778 432,82 BGN

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/333019-2024
mailto:kmet@elhovo.bg


333019-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Grupa: LOT-0001
Naslov: „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - ниско 
напрежение и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община 
Елхово за срок от 24 (двадесет и четири) календарни месеца“
Opis: Предметът на поръчката включва доставка на нетна активна електрическа енергия 
за обектите на територията на Община Елхово, осигуряване на услуга по прогнозиране 
на потреблението, както и изготвяне на графици от координатора на балансиращата 
група, подаването им, коригиране при необходимост на подадените графици, 
отговорност за балансиране и всички дейности, свързани с участие в свободния пазар 
на електрическа енергия на възложителя. Място на изпълнение на обществената 
поръчка - Обектите, на които ще се доставя електрическа енергия, са съгласно 
Приложение № 1 - Актуален списък на обектите, което е неразделна част от 
документацията на обществената поръчка. Общата консумация на ел. енергия за всички 
обекти на Възложителя за предходните 12 календарни месеца е в размер на 886 950 
kwh годишно. Пълният обхват на поръчката е съгласно Техническата спецификация към 
одобрената документация за участие.
Interna identifikacijska oznaka: 361827

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 09310000 Električna energija

Očekivano trajanje
Datum početka: 03/06/2024
Trajanje: 2 Godine

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 778 432,82 BGN

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Nema kriterija za zelenu javnu nabavu

Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: най-ниска цена
Opis: Оценяването и класирането на офертите се извършва по критерий за възлагане: 
„най-ниска цена“ за предложена фиксирана надбавка – чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП. 
Участникът, предложил най-ниска цена за фиксираната надбавка се класира на първо 
място.



333019-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Комисия за защита на конкуренцията

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 778 432,82 BGN

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: СИНЕРГОН ЕНЕРДЖИ ООД
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: OF1704321: "СИНЕРГОН ЕНЕРДЖИ ООД"
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 778 432,82 BGN
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 144607
Naslov: „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - ниско 
напрежение и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община 
Елхово за срок от 24 (двадесет и четири) календарни месец
Datum sklapanja ugovora: 03/06/2024
Adresa ugovora: https://app.eop.bg/today/361827

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 7
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 4,77 BGN
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 9,80 BGN

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: ОБЩИНА ЕЛХОВО
Registracijski broj: 000970165
Poštanska adresa: ул. ТЪРГОВСКА №13
Grad: гр.Елхово
Poštanski broj: 8700
Zemlja – podregija (NUTS): Ямбол (Yambol) (BG343)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Петър Георгиев Гендов

https://app.eop.bg/today/361827


333019-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

E-pošta: kmet@elhovo.bg
Tel.: +359 47881251
Faks: +359 47888034
Internet: http://elhovo.bg
Profil kupca: https://app.eop.bg/buyer/26605
Uloge ove organizacije: 
Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Комисия за защита на конкуренцията
Registracijski broj: 000698612
Poštanska adresa: бул. Витоша № 18
Grad: София
Poštanski broj: 1000
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Комисия за защита на конкуренцията
E-pošta: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Faks: +359 29807315
Internet: http://www.cpc.bg
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: СИНЕРГОН ЕНЕРДЖИ ООД
Veličina gospodarskog subjekta: Mikro, malo ili srednje poduzeće
Registracijski broj: 202668908
Poštanska adresa: ул. Бачо Киро № 23
Grad: гр. София
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Димитър Христов Бартов
E-pošta: se_pp@synergonenergy.bg
Tel.: +359 892601914
Internet: https://synergonenergy.bg/
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 29408d69-1ec2-40a0-9f1c-b266c00c7ad4  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 04/06/2024 10:29:47 (UTC+3)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: bugarski
Broj objave obavijesti: 333019-2024
Broj izdanja SL S-a: 108/2024

mailto:kmet@elhovo.bg
http://elhovo.bg
https://app.eop.bg/buyer/26605
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:se_pp@synergonenergy.bg
https://synergonenergy.bg


333019-2024 Page 5/5

Datum objave: 05/06/2024


